הראיות העומדות כנגד העורר בתוספת האמור בתסקירו הראשון של שירות המבחן ובתוספת עברו הקרוב יחסית של העורר, כפי שפורטו לעיל מצביעות על מסוכנות ממשית מצידו של העורר. בנסיבות האמורות איני יכול לקבוע כי החלטתו של בימ"ש קמא שדחתה הצעה לשחרר העורר לחלופת מעצר בעיר אשדוד בה מתגוררת המתלוננת, היתה החלטה שגויה.

לאור זאת, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ז, 05/12/2016 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט